
  
BIBLIOTECA 

BIBLIOTECA DEL CONSERVATORIO DI MUSICA "LUIGI CHERUBINI" 

Piazza delle Belle Arti, 2 - 50122 Firenze 
telefono: +39 055 298 9339 – +39 055 298 9315 
biblioteca@consfi.it - biblioteca.servizi@consfi.it 
www.conservatorio.firenze.it 

BANDO PER LE ATTIVITÀ A TEMPO PARZIALE DEGLI STUDENTI 
RISERVATO AGLI STUDENTI ISCRITTI AL  

CONSERVATORIO “L. CHERUBINI” 
ANNO ACCADEMICO 2024/2025 

Servizi di biblioteca 
RIAPERTURA TERMINI 

 
VISTO  il Bando prot. n: 6729/24 del 18/12/2024 indetto per l'anno accademico 2024/2025, per 
la formazione di una graduatoria annuale relativa all’instaurazione di rapporti per attività a tempo 
parziale degli studenti attinenti ai servizi di biblioteca per n.: 4 studenti (200 ore per studente); 
 
VISTA la graduatoria prot. n.: 125/2025 del 10/01/2025 da cui risultano idonei n. 3 candidati; 
 
PRESO ATTO della rinuncia all’incarico da parte di un candidato; 
 
CONSIDERATA la necessità di riaprire i termini del Bando di cui sopra, per la formazione di una 
ulteriore graduatoria per n. 2 studenti (200 ore per studente); 
 
 DECRETA  

 
La riapertura dei termini per la presentazione delle domande per il Bando di concorso di cui in 

premessa fino alle ore 13.00 di mercoledì 12 febbraio 2024. Il Bando è visionabile al seguente link: 

https://www.consfi.it/wp-content/uploads/2019/01/Bando-Biblioteca-24-25.pdf 

ed è affisso all'albo elettronico del sito istituzionale, sezione Bandi e Concorsi, al link: 
https://www.consfi.it/albo-ufficiale/categorie-albo/?categoria=17. 
 
Modalità di presentazione della domanda e valutazione 

 

1. Le domande di partecipazione alla selezione, redatte in carta semplice, secondo lo schema di cui al 

Modello A allegato al bando di cui sopra, devono pervenire entro il termine delle ore 13.00 di 

mercoledì 12 febbraio 2025. La domanda può essere inoltrata con la seguente modalità: 

• inviando la domanda per e-mail all’indirizzo: ufficio.affaristituzionali@consfi.it con il 

seguente oggetto: “Bando per le attività a tempo parziale degli studenti – Servizi di 

biblioteca”. Saranno accettati esclusivamente file in formato pdf; 

2. Data e sede della valutazione: 14 febbraio 2025, ore 10:00, sede centrale, Biblioteca.  

3. Commissione:  

• Dott.ssa Caterina Veddovi, Presidente; 

• Prof. Simone Bensi, Componente; 

• Dott. Alessandro Carletti, Componente. 

Il presente decreto sarà pubblicato sul sito istituzionale del Conservatorio di Musica di Firenze. 

Firenze, 28 gennaio 2025 

Il Direttore 

Prof. Giovanni Pucciarmati 

https://www.consfi.it/wp-content/uploads/2019/01/Bando-Biblioteca-24-25.pdf
https://www.consfi.it/albo-ufficiale/categorie-albo/?categoria=17

